METEL o

AUTOMOTIUE

Certification

Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaxHasa cxema / Montageanleitung

VW Amarok ‘ Art. 840670

Astmelauad @76 ‘ Running boards @76 ‘ Bokosble noporu @76 ‘ Trittebretter @76

1. Astmelaud / sideboard step / noporu / Tritterretter  1+1

2. Kronstein / bracket / kpoHwTeliH / Konsole 1+1
3. Kronstein / bracket / kpoHwTeiiH / Konsole 1+1
- | 4. Kronstein / bracket / kpoHwTeH / Konsole 1+1

5. U-Polt / U-bolt / U-60nT / U-bolzen M10 (c-c 40mm) 2
6. U-Polt / U-bolt / U-6onT / U-bolzen M10 (c-c 85mm) 2
7. U-Polt / U-bolt / U-60onT / U-bolzen M10 (c-c 97mm) 2

8. Polt / bolt / 6onT / Bolzen M10x30 mm Wiilock 12
9. Mutter / nut / rarka / Mutter M10 DIN 934 12
10. Mutter / nut / ranka / Mutter M10 DIN 985 12
11. Seib / washer / wawnba / Scheibe 10,5x30x2,5 mm 24
12. Vedruseib / spring washer / npy»vuHHas waiba / 12

Federnscheibe A10

Vajalikud tooriistad / Required Tools / Heobxoanmblie nHcTpymeHTbl / Bendtigte Werkzeuge

15 17
17

All Rights Reserved by Tarmetec 05.04.2015 www.metec.ee

1/2



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaxHaa cxema / Montageanleitung

VW Amarok ‘ Art. 840670

Astmelauad @76 ‘ Running boards @76 Bokosble noporn @76 ‘ Trittebretter @76

Paigaldamine / Instructions / UHcTpyKuma yctaHoBku / Anleitung

Pilt 1/Pic. 1/ Puc. 1/Bild 1 Pilt 2/ Pic. 2/ Puc. 2/Bild 2
EST . Paigalda kronsteinid nr. 2 (pilt 1). Paigalda kronsteinid nr. 3 (pilt 2).

ENG . Mount brackets no. 2 (pic. 1). Mount brackets no. 3 (pic. 2).

RUS . YctaHoBUTb KpOHWTElHBI H. 2 (puUC. 1). YCTaHOBUTL KPOHLITENHBI H. 3 (puc. 2).
GER . Montagehalterungen no. 2 (pic. 1). Montagehalterungen no. 3 (pic. 2).

A rl

Pilt 3/ Pic. 3/ Puc. 3 B Pilt 4/ Pic. 4/ Puc. 4
EST . Paigalda kronsteinid nr. 4 (pilt 3). Paigalda astmelauad (pilt 4).

ENG . Mount brackets no. 4 (pic. 3). Mount the sideboard steps (pic. 4).

RUS . ycranosutb KPOHLWTENHbI H. 4 (puc. 3). YcTaHOBUTL noporu. (puc. 4).
GER . Montagehalterungen no. 2 (pic. 1). Montieren Trittbretter no. 3 (pic. 2).

Toote andmed / Data of the product / laHHble o ToBape / Daten des Produkts

- M66dud / Measures / Paamepbl / GroBe: 2x(130x325x1900) mm.
- Kaal / Weight / Macca / Gewicht: 2x13,9 kg.
- Paigaldusaeg / Time of mounting / Bpema yctaHosku / Einbauzeit: 60 min.

- Kui METEC toode ei vasta Teie ootustele v&i kui on tegemist toote ebapiisava kvaliteediga, siis pretensioonid esitada lehel www.metec.ee

* If the METEC product does not meet Your expectations or if it is a product of insufficient quality, then you can submit a claim at www.metec.ee

* Ecnm METEC NPOAYKT HE COOTBETCTBYET Bawwum OXUAAHUAM UK 3TO NMPOAYKT HEAOCTAaTOYHOIO Ka4ecCcTBa, TO NPEeTeH3U0 NpeabABUTbL MOXHO Ha cainte www.metec.ee
« Wenn METEC Produkt nicht Ihren Erwartungen entspricht oder wenn es um Qualitdtsmangel geht, dann bitte die Anspriiche auf Seite www.metec.ee einreichen

All Rights Reserved by Tarmetec 05.04.2015 www.metec.ee

2/ 2



